

# Blis-Nytt nr 22

Oktober 2007

## Kära vänner!

Vårt Sällskap - BLIS - dokumenterar och presenterar idrott kopplat till landskapet Blekinge. Blekinge är i sin tur geografiskt sett kopplat till Skåne och Småland. Våra grannars idrottande är i högsta grad intressant för oss. Här följer två evenemang i Kalmar län jag bevistat i sommar.



*Joakim och Erik Mattisson i väntan på matchen. KFF-fanan är röd och vit. Foto: Åke Mattisson*

**Fotboll i Kalmar.** Den 30 juli tog vi (släkt och vänner) bussen från Busstorget i Karlskrona till Fredriksskans i Kalmar för att se den allsvenska matchen mellan Kalmar FF och Gefle IF. Biljetter till matchen (sittplats kostade för pensionär 160 kr, ståplats 50 kr för vuxen - barn gratis) och bussen (kostade bara 50 kr) hade vi bokat genom KFF:s kansli och Bergkvara Buss. Vi åkte 17.00 och matchen började 19.00. Vädret var vackert och 6121 åskådare (21 blekingar kan ha varit med i bussen, den tog smålänningar också och var så gott som full) var på plats. Kalmar var favoriter -men Gefle är inte att lita på. KFF var i topp efter Allsvenskans första halva (som det stod i programmet som var gratis), första matchen i andra halvlek hade slutat med förlust, detta var andra. Och ni vet hur det gick - förlust med 1-2. Sen blev det fler förluster. Men det vände och idag -6/10- när det är tre matcher kvar finns KFF på andra plats, en poäng efter IFK Göteborg, och just nyblivna Svenska Cup-mästare mot just Göteborg. Mer fakta - program och utskrift från KFF:s hemsida - och bilder - tagna av undertecknad - från matchen den 30 juli kan ni se på vårt Idrottsmuseum, Brofästet Olofström. Välkomna!



*Lars Aneskans, Carl-Axel Åkesson, Bengt Svensson och John-Åke Åkesson . Paus kl 20.30.  
Foto: Åke Mattisson*

**Speedway i Målilla.** Den 14 augusti tog vi (vänner) bilen från Karlskrona till G&B Arena Målilla för att se elitseriematchen mellan Dackarna och Västervik. Båda lagen var då så gott som klara för finalåkningen (de fyra första i elitserien möts i semi och final) så just den här matchen var inte inte av högsta vikt att vinna. Vi åkte 16.00 och matchen började 19.00. Vädret var vackert och 9199 åskådare (kan det ha varit 99 blekingar, vi var fem i bilen) var på plats. Detta var då nytt svenskt rekord för Elitserien (nyligen slaget av Västervik). Entré 120 kr, sittplats 20 kr, program 20 kr, korv 15 kr och kaffe 10 kr. Dackarna vann inte oväntat matchen med 49-47. Andreas Jonsson var ju skadad. Det var han inte häromdagen -3/10- då han och Fredrik Lindgren tog de avgörande poängen i näst sista heatet i den andra och sista finalmatchen mot just Västervik på bortaplan. Mer fakta - program och utskrift från Dackarnas hemsida - och bilder - tagna av undertecknad - från matchen den 14 augusti kan ni se på vårt Idrottsmuseum, Brofästet Olofström. Välkomna!

#### Kassören meddelar.

Årets medlemsavgifter är följande enligt beslut på årsmötet 2005:

Enskild medlem 120:-, familj 150:-, föreningar, distrikt- och specialförbund 160:-, myndigheter, stiftelser, företag 300:-.

Medlemsavgiften erlägges genom inbetalning på pg 37 79 78-2. Det går även att betala in på bg 5826-7808.

Elsa Enarsson, Hunnemaravägen 34, 374 30 Karlshamn

0454-84338, e-post [elsabirgit@hotmail.com](mailto:elsabirgit@hotmail.com)

Har du glömt att betala medlemsavgiften (lätt hänt), men vill ha årsboken så fort som möjligt, så betala nu (lätt gjort). Vi ses på höstmötet.

Er tillgivne

Åke Mattisson